



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÍ
Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 1136 **Nº Ata:** 0141 **Data Ass.:** 07/07/2022 **Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023

FORNECEDOR: CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS

CNPJ: 15.050.191/0001-73

ENDEREÇO: AVENIDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 121, Bairro: SAO JUDAS TADEU, MONTES CLAROS - MG
/Tel.: () -

Nº Processo: 56 - 36 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 5.594,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÍ

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
2540	BLOCO DE ARRECADAÇÃO DA Balsa Copiativo 2 Vias C/ 50 Folhas ; ; Grafset	BLOCO	100,0000	4,4000	440,00
2548	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA Diário Bloco com 10 Folhas ; ; Grafset	BLOCO	100,0000	2,0000	200,00
2655	FICHA DE CADASTRAMENTO D Gestante Frente e Verso Bloco de 100 Folhas ; ; Grafset	BLOCO	50,0000	5,4900	274,50
18021	PANFLETO-FORMATO 16-1X1, Papel CL 90 G ; ; Grafset	UNIDADE	5.000,0000	0,0900	450,00
21654	PANFLETO A4 Papel 4X4 Cores Couche 115 ; ; Grafset	Unidade	2.000,0000	0,3000	600,00
25738	PANFLETO FORMATO 16-1X1 Papel CL 90G ; ; Grafset	UND	2.000,0000	0,0900	180,00
18015	PANFLETOS 15X21 ; ; Grafset	UNIDADE	5.000,0000	0,2900	1.450,00
2761	PANFLETOS 20X10 CM Colorido ; ; Grafset	UN	10.000,0000	0,2000	2.000,00